АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

|

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 деденеый 2025 г. № 3777
О внесении изменений в приложения № 1, №2 к постановлению администрации городаРязаниот 09.10.2017 №4429 «Об утверждении состава и Положения о КОМИССИЙ по

инвентаризации дворовых и общественных территорий»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 09.10.2017 № 4429 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по инвентаризации
дворовых и общественных территорий» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 19.10.2017 № 4647, от 21.04.2021 № 1471) изменение, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 09.10.2017 №4429 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по инвентаризации
дворовых и общественных территорий» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 19.10.2017 №4647, от 21.04.2021 № 1471) изменение, изложив абзац второй пункта

`3.2 в следующей редакции:

«Наименования—документов—Комиссии—подлежат обязательному—внесению
в номенклатуру дел управления энергетики и  жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Рязани.».

|

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет \ууу/уу.афтг2.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации О,

Во

Глава администраций ©
В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от /7 диваны 2025г. № 377

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации дворовых и общественных территорий

Палачев М.А. - начальник управления энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства (председатель комиссии)

Лазукова С.Д. - главный специалист сектора управления жилищным фондом
отдела управления многоквартирными домами и эксплуатации
жилищного фонда управления энергетики и—жилищно-
коммунального хозяйства (секретарь комиссии)

по дворовым территориям:

Алтунин Э.В. - заместитель начальника управления энергетики и жЖилиЩщнНо-

коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)

Самойленко А.П. - старший инженер - инспектор отдела по контролю за
предоставлением жилищно-коммунальных услуг и работ по
благоустройству Советского района территориального управления

- префектуры Советского района
`

Соколов О.Н. - заведующий отделом по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных—услуг и—работ по—благоустройству
Железнодорожного района территориального управления -
префектуры Железнодорожного района

Слугин А.Н. - ведущий инженер - инспектор отдела по контролю за
предоставлением жилищно-коммунальных услуг и работ по
благоустройству—Октябрьского района—территориального

‚управления- префектуры Октябрьского района

Карасев А.В. - заведующий. отделом по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и работ по благоустройству Московского

района территориального управления - префектуры Московского
района

Редина Е.В. - ведущий—инженер-инспектор отдела по—контролю—за
предоставлением жилищно-коммунальных услуг и работ по
благоустройству микрорайона

—
Солотча

—
территориального

управления- префектуры микрорайона Солотча

Морозова О.Н. - начальник сектора эксплуатации жилищного фонда отдела
управления

—
многоквартирными домами и

—
эксплуатации

жилищного

—
фонда управления энергетики и

—
жилищно-коммунального хозяйства

Кулешов А.Г. - консультант сектора управления жилищным фондом отдела
управления

—
многоквартирными

—
домами и

—
эксплуатации

жилищного фонда управления энергетики и

—
жилищно-коммунального хозяйства

по общественным территориям:

Гермони М.Е.

Киселев А.В.

Назаров А.В.

Оганесян А.Н.

Чайка С.А.

- заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)

- мастер участка

—
благоустройства

—
Октябрьского

—
района

муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани»

- мастер участка благоустройства Железнодорожного района
муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани»

- начальник участка—благоустройства—Советского—района
муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам
территории города Рязани» `

- начальник участка благоустройства Московского района
муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам,
территории города Рязани»

|

\

|

1

1

|